
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 40/10 
BURMISTRZA GOLCZEWA 

z dnia 18 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o pomoc uczniom objętym Rządowym 
programem pomocy uczniom w 2010 r. – „Wyprawka szkolna” w formie dofinansowania 

zakupu podręczników  
 
 
 Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 2010 r. w 
sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele edukacyjne (Dz. U. Nr 95, 
poz. 612) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dzień 15 sierpnia 2010 r. jako końcowy termin składania wniosków o pomoc 
uczniom, w formie dofinansowania zakupu podręczników, objętym Rządowym programem 
pomocy uczniom w 2010 r. – „Wyprawka szkolna”, rozpoczynającym w roku szkolnym 
2010/2011 naukę: 
1) w klasach I-III: 

a)  Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Golczewie, 
b) Szkoły Podstawowej w Wysokiej Kamieńskiej; 

2) w klasie II Gimnazjum w Golczewie. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonym przez Gminę 
Golczewo. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w szkołach, o których mowa w § 1,  
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie oraz na stronie internetowej 
www.golczewo.pl. 
 
 

B U R M I S T R Z  
 
 Andrzej Danieluk 

 


